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RENEWABLE SOURCES (2011) t&ﬂ‘ﬁ %94 %hﬂo*% S BRI eick o 417

Source Potential [:onl;!t]rmion In Operation A}, W e (AR E e 4= A

Hydro 45,000 MW 14,600 MW 16,160 MW = XA A 6040] FUAA Hell wt 2010¢

Wind 48000MW | 2,130 MW 1,360 MW otof] A7}7HEHoE A EulE doj B9 ZAlv} 7o

Soar 300 T Year w3 o o 7l |E olele Aol @A) /1%

Bio-Energy 17 MTEP 50 MW 97 MW S5 B tH o 010 A o -~
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HolaL e, e 2014
O AloH 2347
ot} HHEH, 7|SHat THS ISt e x| = 31
AR AT Az AR S AABIL = ¥ ouugaprss 1319
eB TLHolE Bkl ofluA] AeAde Eolal Y =4 opeal 2933
AE 7S] fIgt QIATE . Al 212 ulE f18f 7ok & oj2ofet 5191
2H= JeF o)gfal 55 i, o5 Eof] ARA A}y A=o| 7} £ : Intl advanced technology symposium 2009
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E{7| Izmir X|He| SHUTCIX|
El7| F2 SHUM X - 2RE 5
EXE SN LHEIHMW) BRI T x|
1 Cesme RES Alize Enerji 150 3 [zmir e
2 ARES Ares Alacati 7.20 12 [zmir
3 BORES Bores Bozcaada 10.20 17 Canakkale
4 Intepe RES Anemon Eneriji 30.40 38 Canakkale
5 Karakurt RES Deniz Elekirik 10.80 6 Manisa £ 1 EI7[0LIXIZSHEMRA)
6 Burgaz RES Dogal Enerji 490 18 Canakkale
7 Sayalar RES Dogal Enerji 34.20 38 Manisa
8 Catalca RES Erturk Elektrik 60.00 20 Istanbul
9 Yuntdag RES Innores Elekirik 4250 17 [zmir
10 Kemerburgaz RES Lodos Elekirik 24.00 12 Istanbul
1 MAZI- Mare Manastir 39.20 49 [zmir
12 Sunjut RES Sunjut Suni 1.20 2 Istanbul
13 TEPERES Teperes Elektrik 0.85 1 Istanbul
14 Bandirma RES Yapisan Elekirik 30.00 20 Balikesir
15 Samli RES Baki Elekirik 90.00 30 Balikesir
16 Datca RES Dares Datca 29.60 36 Mugla
17 Sebenoba RES Deniz Elekirik 30.00 15 Hatay
18 Akbuk RES Ayen Enerji 31.50 15 Aydin
19 Camseki RES Alize Eneriji 20.80 11 Canakkale
20 Keltepe RES Alize Eneriji 20.70 23 Balikesir
21 Gokcedag RES Rotor Elekirik 35.00 54 Osmaniye
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Duzova RES
MAZI-3
Ayylidiz RES
Bandirma RES
SOMA 1 RES
Belen RES
Sarikaya RES
Kocadag—2
Bandirma—3 RES
Mersin RES
Boreas—1 RES
Aliaga RES
Senbuk RES
Ziyaret RES
SOMA RES
Kuyucak RES
Sares RES
Turguttepe RES
Canakkale RES
Susurluk RES

2%l

EHXH
Karadag
Soke—Catalbuk
Kapidag
SamiiExtantion)
Bozyaka
Saritepe
Banguc RES
Sares
Dagpazari
Soma
Balikesir
SAHRES
AYRES
AKRES
METRISTEPE
YUNTDAG RES
AMASYA
TOKAT
SENKOY RES

A
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Utopya Elektrik
Mazi-3 Ruzgar
Akenerji
Borasco Eneriji
Soma Enerji
Belen Elekirik
Alize Enerji
Kores Kocadag
As Makinsan
Akdeniz Elektrik
Boreas Enerji
Bergama Eneriji
Bakras Enerj
Ziyaret Elekirik
Bilgin Ruzgar
Alize Eneriji
Garet Enerii
Sabas Elekirik
Enerjisa Eneriji
Alentek Eneriji

Bl 32 2ai

3|A1E
Garet Enerji
ABK Eneriji
Kapidag Ruzgar
Baki Elekirik

Kardemir Haddecilik

Zorlu Ruzgar
Banguc Bandirma
Garet Eneriji
Enerjisa Eneriji
Soma Enerji
Bares Elekirik
Galata Wind Eneriji
Ayres Ayvacik
Best AS
Can Eneriji
Innores Elekirik
Alentek Eneriji
Alentek Enerji
Eolos Ruzgar

30.00
30.00
15,00
60.00
8820
36.00
2880
15.00
24,00
3300
15.00
90.00
15,00
35.00
90.00
25,60
2250
22.00
20,90
4500

1,41455

HER - 24 5

WHBZHMW)
10.00
30.00
34.85
24,00
12.00
50.00
15.00

750
39.00
52.20
14250
93.00

540
4500
40.00
42.50
40.00
40.00
21.00

749,95

Eftl 7f

[zmir
[zmir
Balikesir
Balikesir
Manisa
Hatay
Tekirdag
[zmir
Balikesir
Mersin
Edirme
[zmir
Hatay
Hatay
Manisa
Manisa
Canakkale
Aydin
Canakkale

Balikesir

#x|

[zmir

Aydin
Balikesir

[zmir

Balikesir
Balikesir
Canakkale
Manisa
Bileck
[zmir
Amasya
Tokat
Hatay
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Renewables
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2000

g
18
22
38
48
5%
6%
72
82
0%
108
g
122
7]
7

&X : Gener

01 0z 2003 2008

7V A A meAled) g 4R A19) S
£ wlojRo| 3 IR, A% 7|5 skt AL
L Baigaie] 99l glolt B Aol A

A

Glomass W Goothermal = Wind Saurce: TTAS

Ef7|o| 2 Wx Az Y
UZZHKWh/m)
51.75
63.27
96.65
122.23
16386
168.75
175,38
168.40
12328
89.90
60.82
46.87
1,311
36kWh/m/day

al Directorate of EIE

s T = = e t} s shHo Rl A ExpAo g LATIA HlE
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7Fohz SAlol, BE O R e FT V&S] Aol Agjste] ddid A B 2
R N AR BeHA Felde] ARE edls Hegoluh 32ld=E A5k 9fs)
of2] == 5k Al oS EYSIL Q= Luful th SRS 2 ot A A&
Be|gof o3l o Mgs WEal, Skl 895hs A B AR Ve A
Ut 712t A 5o G 7 AL AR B3l RS ol ofulA] ek 2
A} 7K hrs) Aol Ul =4 A S oA o ¥l EHsl| = skl
103 Qun} 7] 7155} - A Ao s wak, AFA 1t ¢
115 o] FE3t 72, dEete olEoliEle =89 ASTt =
169 Fic, 1A
197
273
35 Ei7lo] Xl TF YR W YA 712
365 XIS o172t A2 (KWh/m) o1zt 2} 712t (hrs)
343 =g OfLE2(ot 1,460 2993
280 Nl 1,390 2,956
214 & OlLiE2/ot 1,365 2,604
157 =5 ofLt=2(0f 1,314 2,628
103 ofiAfH 1,304 2,738
2,640 oi=0fet 1,168 2,409
7.2 hrs/day Saff 1,120 1,971

&% : General Directorate of EIE



